Obec Vysoké Pole

usnesení č. 1/2009/u

Zastupitelstvo Obce Vysoké Pole přijalo na svém zasedání OZ   č.j.1/2009 ze dne 4.2.2009 usnesení č.1/2009/u ve znění : 

Zastupitelstvo obce Vysoké Pole souhlasí a schvaluje výsledky níže uvedených výběrových řízení: 

Název zakázky:

Sportcentrum Vysoké Pole
název zadavatele:
Vysoké Pole 
sídlo:


Vysoké Pole 118, 763 25 Újezd
IČ: 


00284700
	Název firmy
	Nabídková cena
	Body
	Lhůta pro dokončení
	Body
	Záruční doba v měs.
	Body
	Součet
	Pořadí

	STAVYMA spol. s r.o.
	9173254


	75,0


	184


	15,0


	60


	10,0


	100
	1

	ZLÍNSKÉ STAVBY, a.s.
	9444218


	72,8


	245


	11,3


	60


	10,0


	94,1
	2


Název zakázky:

Veřejné prostranství – místo vzájemného setkávání v obci Vysoké Pole
název zadavatele:
Vysoké Pole 
sídlo:


Vysoké Pole 118, 763 25 Újezd
IČ: 


00284700
	Název firmy
	Nabídková cena
	Body
	Lhůta pro dokončení
	Body
	Záruční doba v měs.
	Body
	Součet
	Pořadí

	Zdenka Juráňová
	6152616


	75,0


	184


	12,2


	60


	10,0


	97,2
	1

	POZIMOS, a.s.

	6418123


	71,9


	150


	15,0


	60


	10,0


	96,9
	2


Na zasedání zastupitelstva přítomno:  9  členů.

Hlasování: 
pro
9





proti  0





zdržel se 0


Ve Vysokém Poli  4.2.2009 

...................




…………………………………


      Josef Zicha





Roman Machů

      starosta obce



          zástupce starosty

